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ANNESSO N. 14

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per 'anno finanziario 2006

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA GALILEIANA DI SCIENZE,
LETTERE ED ARTI IN PADOVA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004






RENDICONTO FINANZIARIO 2004

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE






ENTRATE ORDINARIE
CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E
PRIVATI

Ministero Beni Culturali e
Ambientali

Regione Vensto

Provincia di Padova
Comune di Padova
Fondazione CA.RI.PA.RO.
Universita

Inner Wheel

Totale contributi

ALTRE ENTRATE

Affitti

Interessi bancari

Rendita investimento Eptamoney
Rimborso spese invio Atii
Arrotondamenti attivi

Totale altre entrate ordinarie

TOTALE ENTRATE ORDINARIE

ENTRATE STRAORDINARIE

Ministero Beni Culturali e
Ambientali - contributo
occasionale

Regione Veneto - contributo per -
convegni

Regione Veneto - contributo per
restauro Pal. Anselmi

Banca Antonveneta - confributo
stampa atti

Amici dell'accademia
Fondazione CA.RI.PA.RO. -
convegni

Totale entrate straordinarie

TOTALE ENTRATE

ACCADEMIA GALILEIANA DI SS. LL. AA. Allegato A
CONTO CONSUNTIVO 2004. Pagina 1
CONSUNTIVO 2003 PREVENTIVE 2004 | CONSUNTIVO 2004
€ 25.00 € 25.000,00 € 24.649 42
€ 20.66 € 20.567,00 € 18.000,00
€ 39 € 7.596,64 € 7.396.64
€ 32.01 € 32017,74 € 16.010,16
€ 88.00 € 62/000,00 € 62.000,00
- € 10{329,10 € 10.329,14
€ 1.02 € - -
€ 174.10 € 157]410,48 € 139.385,36
CONSUNTIVO 2004
€ 16.710,78 € 15/614,52 g 17.967,88
€ 325,18 € 50,00 € 177,85
€ 210047 € 500,00 € 77647
€ 3.74/1,28 € 1,500,00 € 320,27
€ . € . € 0,51
€ 22.870.71 € 17.664,52 € 19.242,98
€ 196.941,09 € 174.075,00 € 158.628,34
CONSUNTIVO 2004
€ 3.983,00 € . € 3.931,71
€ 5.164,57 € - .
- _ € - € 25.823,00
€ - € 3?.000,00 € 30.000,00
€ 16.577,80
€ 1082914 € - € 10.500,00
€ 19.526,71 € 3p.000,00 € 86.832,51
€ 21640780 € 2055.075,00 € 245.460,85



SPESE ORDINARIE
Spese generali

Spese del personale
Consuienza paghe
Spese di stampa
ManutBrizione
Ammortamenti
Minusvalenze

Totale spese relative alla gestione

ordinaria

SPESE CONVEGNI
Spese convegni

SPESE STRAORDINARIE
Accantonamenti a destinazione
vincolata

Accantonamenti riordino Archivio
Totale uscite straordinarie

TOTALE USCITE

ACCADEMIA GALILEIANA DI SS. LL. AA. Allegato A
CONTO CONSUNTIVO 2004 Pagina 2
CONSU‘\JTIV 2003 PREVENTIVO 2004  CONSUNTIVO 2004
€ 43.930,99 € 52.000,00 € 40.845,76
€ 68.747,52 € 72.000,00 € 78.460,25
€ 2.548,19 € 2.800,00 € 2.777.96
€ 31.342,72 € 40.000,00 € 23.640,16
€ 3.092,93 € 8.000,00 € 6.497 .46
€ 4.573,27 € 5.000,00 € 4.511,23
€ 1.136,83 € - € -
€ 155.33R.45 € 179.800,00 € 156.732,82
€ 15.085\70 € 25.040,00 € 13.963,40
€ 15.085,70 € 25.000,00 € 13.963,40
CONSUNTIVO 2003  PREVENTIVO 2004  CONSUNTIVO 2004
€ 45.98965 € 64.000,00
€ - € 10.876,00
€ 45.988165 € - € 74.876,00
€ 216.407 80 € 204.8p0,00 € 245.572,22
€ 25,00 € 111,37



SPESE GENERALI
Energia elettrica
Gas metano
Telefono

Acqua

Ascensore

Posta

Canc. e stamp.
Pulizie generaii
Varie
Commercialista
Valori bollati e
vidimazioni
Assicurazioni
Asporto rifiuti

Oneri fiscali

IRAP e IRPEG
Spese bancarie e
oneri finanziari
Programmi e
accessori informatici
Revisori

Totale spese generali

ACCADEMIA GALILEIANA DI 8S. LL. AA.

Spese generali 2004

CONSUNTIV0O)}2003 CONSUNTIVO 2004
€ 1.943,18 € 1.986,49
€ 5.832,31 € 6.023,07 re=
€ 4.1149,00 € 4.944,50
€ 7,15 € 238,07
€ 2.169,73 € 2.080,30
€ 8.145,32 € 6.568,45
€ 4.440,78 € 1.380,51
€ 2.623,50 € 3.018,64
€ 1.243,46 € 1.977,78
€ - € 1.514,09
€ 271,15 € 105,54
€ 2.5491,85 € 2.952,05
€ 1.145,76 € 1.208,86
€ 507,25 € 358,50
€ 5.398,12 € 3.868,41
€ 504,98 € 442,05
€ 432,00 -

€ 2.39445 € 2.177,45
€ € 40.845,76

Allegato B



ATTIVO

Cassa

Banche

Mobili e attrezzature
CREDITI

Comune di Padova
Provincia di Padova
Fondazione CARIPARO
BLLIO

Depositi cauzionali
Occupazione suolo pubbiico
Acconto JRPEG
TOTALE ATTIVO

PASSIVO
Debiti:

verso fornitori

fiscali e previdenziali
Caparra affitto BLLIO
Fondo TFR dipendenti
Fondo ammortamento

Accantonamenti ristrutiurazione

ACCADEMIA GALILEIANA DI SS. LL. AA.
BILANCIO PATRIMONIALE 2004

M dh dh M dh dh dh fh dh h

b dh b My h h

Accantonamenti riorganizzazione

archivio
TOTALE PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
Risultato d'esercizio
Pareggio

t h M ah oh

31/12/2003

1.345,45
151.648,66
45.384,97

48.029,19

266150
1564194
1.500{00
1.997182
250.3371563

9.162{77
3.661{33
1.032{91
20.953,26
20.76@.70
105.694,81

161.26%,78
89.069,75

89.069,75
J

th b dh h ch dh ch h

M h dah dh dh h b h

m dh

31/12/2004

787,55
104.110,97
45.384,97

48.020,19
7.396,64
62.000,00
28,58
154,94

1.862,19
269.755,03

32.467,86
7.219,27
1.032,91

24.985,62

25.271,93

78.943,06

10.876,00
180.796,65

88.958,38
111,37
89.069,75

Allegato C



